
Ergebnisliste

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e.V.   
13. HIT-felder

5. Juni 2010
Das Volkslauf - Erlebnis für 

die ganze Familie!

 

Wir bedanken uns herzlich bei unseren Sponsoren:

Sparkasse Harburg-Buxtehude
EDEKA Herbert Meyer Hittfeld
Müller-Menü, Hamburg-Harburg

Sport-Sander GmbH, Hamburg-Harburg
EDV-Service M. Marke Seevetal-Hittfeld

Back-Haus Wedemann KG, Hamburg-Harburg
Schneekoppe GmbH & Co. KG, Buchholz in der Nordheide

H I T – felder; TSV Hittfeld



TSV Eintracht Hittfeld 600 m Jungen

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e.V.
13. HIT - felder

Ergebnisliste 600 m Jungen
EasyScore

M 5
1. 101 Müller Lasse TSV Buchholz 08 3:22:54 05 M5
2. 129 Suwe Till SSV Heinbuchenring 3:23:17 05 M5
3. 136 Böttcher Joel Hittfeld 4:13:86 05 M5

M 6
1. 137 von RechenbergTrutz MTV Treubund 2:55:97 04 M6

M 7
1. 135 Grube Laurence VfL Jesteburg 2:36:51 03 M7
2. 130 Buchner Aaron TuS Jahn Hollenstedt 2:40:62 03 M7
3. 123 Hülsmeyer Nick TSV Eintracht Hittfeld 2:43:75 03 M7
4. 124 Kordt Marlon TSV Eintracht Hittfeld 2:44:68 03 M7
5. 113 Flügge Hannes TSV Eintracht Hittfeld 2:46:94 03 M7
6. 127 Degen Jan-Nicolas TSV Eintracht Hittfeld 2:57:58 03 M7
7. 102 Pape Jonas GHS Hittfeld 2:59:38 03 M7
8. 139 Eisenblätter Tami Maschen 3:08:99 03 M7
9. 138 Waschk Alexander Maschen 3:38:10 03 M7
10. 105 Franck Noah GHS Hittfeld 4:01:08 03 M7

M 8
1. 100 Müller Tom Ole TSV Buchholz 08 2:34:44 02 M8
2. 120 Behrens Chris GHS Hittfeld 2:38:57 02 M8
3. 134 Ebel Jannik TuS Auetal 2:40:14 02 M8
4. 112 Flügge Lennart GHS Hittfeld 2:46:14 02 M8
5. 128 Suwe Bennet VfL Jesteburg 2:51:68 02 M8
6. 133 Boguth Leon Schule Kapellenweg 2:54:06 02 M8
7. 116 Rowedder Florian Stemmen 2:58:57 02 M8
8. 119 Wirsching Jan GHS Hittfeld 3:19:78 02 M8
9. 118 Kruszinski Luke GHS Hittfeld 3:59:15 02 M8

M 9
1. 122 Koryciak Jan TSV Eintracht Hittfeld 2:11:14 01 M9
2. 121 Bai Alexander TSV Eintracht Hittfeld 2:22:10 01 M9
3. 132 Friedrich Luca TuS Jahn Hollenstedt 2:27:52 01 M9
4. 109 Münchow Kai GHS Hittfeld 2:37:12 01 M9
5. 115 Yildiz Serhan GHS Hittfeld 2:37:98 01 M9
6. 117 Buß Timon TuS Fleestedt 2:39:26 01 M9
7. 111 Schröer Juri GHS Hittfeld 2:41:45 01 M9
8. 131 Bannier Erik TuS Jahn Hollenstedt 2:42:48 01 M9
9. 106 Gasparatos Elias GHS Hittfeld 2:50:84 01 M9
10. 104 Diederich Jan Niklas GHS Hittfeld 4:11:45 01 M9

13. HIT - felder

Ergebnisliste  1(1)



TSV Eintracht Hittfeld 600 m Mädchen

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e.V.
13. HIT - felder

Ergebnisliste 600 m Mädchen
EasyScore

W 4
1. 253 von RechenbergLuise Bardowick 4:58:60 06 W4

W 5
1. 246 Ebel Nele TuS Auetal 3:18:56 05 W5
2. 202 Rusche Yvonne MTV Salzhausen 5:54:42 05 W5

W 6
1. 230 Klingenberg Karolin TSV Eintracht Hittfeld 2:52:70 04 W6
2. 201 Iwanski Linn Fabia TSV Eintracht Hittfeld 3:13:42 04 W6
3. 250 Urkötter Marisabel Buchholz TSV 08 3:17:62 04 W6
4. 224 Struckhof Linnéa TSV Eintracht Hittfeld 4:30:41 04 W6
5. 254 Thrams Victoria TSV Eintracht Hittfeld 4:31:10 04 W6

W 7
1. 248 Grube Lara VfL Jesteburg 2:38:58 03 W7
2. 220 Stein Lavinia MTV Tostedt 2:39:95 03 W7
3. 243 Garbers Nina TuS Jahn Hollenstedt 2:44:16 03 W7
4. 249 Jegede Bernice TSV Eintracht Hittfeld 2:45:12 03 W7
5. 235 Bendt Antonia TSV Eintracht Hittfeld 2:49:07 03 W7
6. 231 Wittern Finja TSV Eintracht Hittfeld 2:54:53 03 W7
7. 233 Hiort Hanne TSV Eintracht Hittfeld 2:55:86 03 W7
8. 216 Statnik Zoe GHS Hittfeld 2:59:61 03 W7
9. 241 Uraji Naomi TSV Eintracht Hittfeld 3:02:02 03 W7
10. 239 Jäger Birte TSV Eintracht Hittfeld 3:03:47 03 W7
11. 208 Schröer Kira GHS Hittfeld 3:11:94 03 W7
12. 232 Weinreich Jule TSV Eintracht Hittfeld 3:12:65 03 W7
13. 251 Cohrs Annika Buchholz 3:17:08 03 W7
14. 204 Wieczorek Julia ohne 3:26:40 03 W7
15. 207 Tambke Pereira Anna GHS Hittfeld 3:27:91 03 W7

W 8
1. 225 Fricke Lara TSV Eintracht Hittfeld 2:34:76 02 W8
2. 252 Urkötter Ann Michelle Buchholz i.d. Nordheide 2:41:90 02 W8
3. 226 Buß Jessica TuS Fleestedt 2:42:18 02 W8
4. 203 Rusche Janina MTV Salzhausen 2:47:08 02 W8
5. 200 Iwanski Maxima JohannaTSV Eintracht Hittfeld 2:49:76 02 W8
6. 240 Barfknecht Lea TSV Eintracht Hittfeld 2:50:39 02 W8
7. 218 Prinz Paulina GHS Hittfeld 2:52:18 02 W8
8. 211 Tomczak Milena GHS Hittfeld 2:53:13 02 W8
9. 217 Petersen Annika GHS Hittfeld 2:54:01 02 W8
10. 209 Sekulic Laura GHS Hittfeld 2:55:11 02 W8
11. 205 Hohaus Alina GHS Hittfeld 3:00:86 02 W8
12. 219 Reiter Marlene GHS Hittfeld 3:02:84 02 W8
13. 238 Schmidt Lena TSV Eintracht Hittfeld 3:09:49 02 W8

W 9
1. 245 Vollmers Kim TuS Jahn Hollenstedt 2:10:20 01 W9
2. 244 Vollmers Jil TuS Jahn Hollenstedt 2:13:50 01 W9

13. HIT - felder

Ergebnisliste  1(2)



TSV Eintracht Hittfeld 600 m Mädchen13. HIT - felder

3. 229 Lohmann Jolana VfL Jesteburg 2:24:01 01 W9
4. 215 Mundt Sophie GHS Hittfeld 2:36:53 01 W9
5. 236 Bendt Lucy TSV Eintracht Hittfeld 2:39:29 01 W9
6. 221 Heinemann Samira GHS Hittfeld 2:43:24 01 W9
7. 223 Heider Jalina GHS Hittfeld 2:56:78 01 W9
8. 228 Hansen Leona VfL Jesteburg 3:08:90 01 W9
9. 214 Böttcher Julie GHS Hittfeld 3:14:11 01 W9

Ergebnisliste  2(2)



TSV Eintracht Hittfeld Walking    8,1 km

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e.V.
13. HIT - felder
Ergebnisliste Walking    8,1 km

EasyScore

W 40
1. 316 Kleenlof Agnes Wenzendorfer Walking Treff 1:02:18 66 W40

W 45
1. 319 Rohweder Manuela Ohlendorf 1:10:57 62 W45

W 50
1. 304 Wagener Gabriela Hamburg-Harburg 00:59:26 59 W50

W 55
1. 305 Grube Ursula TSV Tespe 00:52:05 51 W55
2. 301 Benecke Regina TSV Stelle 1:08:30 54 W55

W 75
1. 309 Hillebrecht Gisela MTV Fliegenberg 1:03:53 35 W75

M 55
1. 302 Benecke Horst TSV Stelle 1:00:06 52 M55
2. 323 Behrendt Wilhelm TSV Eintracht Hittfeld 1:02:30 51 M55
3. 315 Paul Carsten TSV Auetal 1:09:34 54 M55

M 65
1. 318 Scharnweber Hans-Jörg Hamburg-Harburg 00:51:38 44 M65

13. HIT - felder

Ergebnisliste  1(1)



TSV Eintracht Hittfeld Nordic-Walking    8,1 km

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e.V.
13. HIT - felder
Ergebnisliste Nordic-Walking    8,1 km

EasyScore

W 45
1. 313 Göldner Gabi Winsen 1:04:19 65 W45
2. 314 Paul Ulrike TSV Auetal 1:09:32 61 W45
3. 303 Röhrs Christel SV Altengamme 1:23:10 62 W45

W 50
1. 312 Schröder Karin ohne 1:00:47 60 W50
2. 317 Meier Bärbel Wenzendorfer Walking Treff 1:05:49 56 W50
3. 324 Gehrdau-SchramUrsula TSV Auetal 1:10:20 59 W50

W 55
1. 308 Schlichting Helga Garstedt 1:10:26 54 W55
2. 320 Tumuschat-BruhAngelika Seevetal-Maschen 1:46:20 55 W55

W 60
1. 310 Häming Hannelore TSV Stelle 1:09:52 50 W60
2. 307 Riedel-Hinrichs Brigitte TSV Auetal 1:13:22 48 W60

M 50
1. 306 Gödeke Andrew TSV Auetal 00:57:29 60 M50
2. 322 Rakowski Andreas Seevetal-Horst 1:46:19 58 M50

M 60
1. 311 Häming Reinhard TSV Stelle 1:05:28 47 M60
2. 321 Bruhn Hans-Günther Seevetal-Maschen 1:46:21 47 M60

M 65
1. 300 Janson Manfred TSV Stelle 00:56:55 43 M65

13. HIT - felder

Ergebnisliste  1(1)



TSV Eintracht Hittfeld 20,5 km

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e.V.
13. HIT - felder
Ergebnisliste 20,5 km

EasyScore

W 19
1. 431 Stahlberg Lia FC St. Pauli 2:13:31 91 W19

W 20
1. 416 Koch Kristin Stolpertruppe Winsen 1:50:27 89 W20
2. 432 Voss Tomke FC St. Pauli 2:13:32 90 W20

W 35
1. 424 Stahlberg Kirsten Hamburg-Harburg 1:44:23 71 W35

W 40
1. 404 Genneper Angela Hamburg-Harburg 1:54:49 68 W40

W 45
1. 429 Mahnke Petra ohne 1:43:38 65 W45
2. 403 Köhnken Catrin Hamburg-Harburg 2:09:05 63 W45

W 55
1. 419 Leu Regina Blau-Weiß Buchholz 2:02:35 54 W55

M 20
1. 406 Nienhaus Stephan Meckelfeld 1:20:35 85 M20
2. 433 Wille Niklas Maschen 1:23:05 85 M20
3. 417 Geisberger Moritz Stolpertruppe Winsen 1:35:35 88 M20
4. 427 Garbe Marcel Seevetal 1:42:03 90 M20
5. 428 Landmann Philipp Seevetal 1:44:30 89 M20
6. 444 Rompa Michael 1:46:33 82 M20
7. 439 Kistenbrügger Simon Oldendorf/Luhe 2:01:41 87 M20
8. 405 Egger Markus ohne 2:04:22 87 M20
9. 426 Ulke Jakob Jesteburg 2:18:51 90 M20

M 30
1. 434 Moeller Lars Lütjensee 1:14:56 80 M30

M 35
1. 410 Lamiri Yacine Ottensener Bierathleten 1:22:03 74 M35
2. 401 Röpke Lars Roger TSV Eintracht Hittfeld 1:28:10 73 M35
3. 442 Fehling Christian MTV Obermarschacht 1:29:55 71 M35
4. 415 Wolkenhauer Cord Hamburg 1:43:12 75 M35

M 45
1. 408 Fiebach Norbert SV Fortuna Rotenburg 1:30:54 64 M45
2. 400 Sahling Sören TSV Eintracht Hittfeld 1:44:09 63 M45
3. 438 Kämper Nils Buchholz 1:44:32 65 M45
4. 422 Stein Olaf Bahrenfelder SV 19 1:48:36 64 M45

M 50
1. 411 Jensen Klaus Stolpertruppe Winsen 1:32:07 60 M50
2. 437 Nägele Herbert LG Lokomotive links der Alste 1:43:40 57 M50

13. HIT - felder
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TSV Eintracht Hittfeld 20,5 km13. HIT - felder

3. 418 Klose Holger Blau-Weiß Buchholz 1:45:19 60 M50
4. 420 Steinhoff Uwe Rosengarten 1:56:00 60 M50
5. 441 Nawara Peter 1:57:27 58 M50
6. 425 Rohweder Rolf Ohlendorf 2:04:20 60 M50
7. 436 Bader Hartmut LG Lokomotive links der Alste 2:08:59 56 M50

M 55
1. 414 Dr. Sander Axel LG Außenmühle 1:38:12 55 M55
2. 409 Fortmann Alex TSV Stelle 1:43:19 55 M55
3. 445 Deichelmann Klaus Hamburg-Harburg 1:52:40 55 M55

M 60
1. 421 Rohde Peter SV Fortuna 83 Rotenburg 1:48:00 50 M60
2. 440 Waldmann Thomas SC Drestedt 1:54:40 50 M60
3. 435 Schwerin Uwe Hamburg 1:57:15 49 M60

M 70
1. 430 Djudjic Slobodan LG Außenmühle 1:39:38 39 M70
2. 443 Hoppe Ingo Braunschweig 2:40:44 40 M70

M 80
1. 423 Schmitz Rudi Buxtehuder Blitz 2:42:08 29 M80

Ergebnisliste  2(2)



TSV Eintracht Hittfeld 10,6 km

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e.V.
13. HIT - felder
Ergebnisliste 10,6 km

EasyScore

W 35
1. 539 Rusche Birgit Vfl Jesteburg 00:48:23 72 W35
2. 576 Schnitzler Christina Seevetal 00:55:55 75 W35
3. 508 Wendt Claudia Team Jägermeister Seevetal 00:57:55 75 W35

W 40
1. 505 Wetzel Susanne TSV Eintracht Hittfeld 00:49:28 68 W40
2. 578 Bätz Maren Bendestorf 00:55:27 68 W40
3. 587 Jurrat Silke Hamburg 1:01:45 68 W40
4. 533 Hensel Dagmar Blau-Weiß Buchholz 1:05:20 66 W40

W 45
1. 554 Saß Bärbel MTV Amelinghausen 00:59:14 63 W45
2. 513 Gödeke Sonja TSV Auetal 1:07:57 65 W45

W 60
1. 519 Schwarzlmüller Uschi Stolpertruppe Winsen 00:51:33 46 W60

W 65
1. 565 Leffler Ursula Blau-Weiß Buchholz 00:54:47 41 W65

M 19
1. 502 Schütt Jannik TSV Auetal 00:42:50 91 M19

M 20
1. 512 Kröger Jan-Florian MTV Borstel-Sangenstedt 00:43:04 90 M20
2. 526 Kliemann Stefan ohne 00:48:02 88 M20
3. 538 Heyn Christian Hamburg-Harburg 00:49:35 82 M20
4. 520 Kanzari Benjamin Hamburg 00:50:16 81 M20
5. 510 Naujok Lars Hamburg-Harburg 1:00:37 81 M20

M 30
1. 545 Fehling Jens MTV Obermarschacht 00:50:53 76 M30
2. 551 Heitmann Malte Hittfeld 00:57:51 79 M30

M 35
1. 531 Greve Matthias ohne 00:51:29 75 M35
2. 500 Schweneker Thomas MTV Ashausen/Triathlon 00:53:22 73 M35
3. 574 Lohde Christian Maschen 00:55:26 75 M35
4. 504 Rusche Stefan MTV Salzhausen 00:59:04 71 M35

M 40
1. 558 Dehrmann Jens Schützenverein Hittfeld 00:41:35 69 M40
2. 569 Wenzlaw Marco TS Westerhof 00:41:55 67 M40
3. 582 Gorr Siegmund Astra Urtypen 00:44:21 70 M40
4. 571 Rühe Guido Milford 00:49:03 67 M40
5. 506 Meyer Arne TV Scheeßel 00:51:27 66 M40
6. 532 Eckhoff Peter Blau-Weiß Buchholz 00:58:27 68 M40
7. 522 Meyer Dirk Ohlendorf 1:06:02 70 M40

13. HIT - felder

Ergebnisliste  1(3)



TSV Eintracht Hittfeld 10,6 km13. HIT - felder

M 45
1. 580 Fritsche Jörg LG Rosengarten 00:39:40 65 M45
2. 561 Urkötter Joachim Buchholz 00:42:28 65 M45
3. 534 Dieckmann Martin Blau-Weiß Buchholz 00:43:19 63 M45
4. 584 Gressus Michael VFL Kutenholz 00:44:14 64 M45
5. 515 Korallus Hartmut LG HNF 00:44:33 65 M45
6. 573 Quassowsky Frank DLRG 00:45:55 61 M45
7. 511 Jaks Stefan SV Holm-Seppensen 00:46:11 62 M45
8. 579 Graupner Jens TZM 00:49:18 63 M45
9. 564 Weinreich Stefan TSV Eintracht Hittfeld 00:49:48 64 M45
10. 583 Pittelkon Arne Fleestedt 00:50:44 65 M45
11. 530 Trieb Eckhard TSV Auetal 00:53:55 63 M45
12. 550 Renken Jens TuS Jahn Hollenstedt 00:54:59 64 M45
13. 553 Schwab Manfred TSV Eintracht Hittfeld 00:56:49 61 M45
14. 536 Reiter Steffen Hittfeld 00:58:06 64 M45
15. 514 Schneider Armin SV Holm-Seppensen 00:58:40 63 M45
16. 581 Armbrecht Ralf TSH Team Bergamont 00:59:57 61 M45
17. 548 Henke Walter FG Tangendorf 1:00:09 63 M45
18. 540 Lohmann Ralf Vfl Jesteburg 1:00:30 62 M45
19. 557 Grube Torsten VFL Jesteburg 1:07:22 62 M45

M 50
1. 503 Wellbrock Eckehardt TV Vahrendorf 00:48:10 58 M50
2. 516 Bodendieck Klaus Stolpertruppe Winsen 00:49:12 57 M50
3. 527 Klinkhardt Jürgen TuS Bothel / TEA 00:53:08 57 M50
4. 568 Wiese Michael Holm-Seppensen 00:53:33 58 M50
5. 518 Geerke Jörg Stolpertruppe Winsen 00:56:02 60 M50
6. 572 Thrams Norbert Hittfeld 00:58:24 58 M50
7. 529 Lemacher Uwe Winsen 00:59:10 60 M50
8. 547 Frerichs Hinrich FG Tangendorf 1:00:52 57 M50

M 55
1. 541 Müsse Wolfram Vfl Jesteburg 00:48:35 53 M55
2. 562 Jacobs Horst Sinstorf 00:54:57 53 M55
3. 585 Rohjan Edgar Blau-Weiß Buchholz 1:00:25 53 M55
4. 509 Kettner Thomas Buchholz 1:01:04 M55
5. 552 Heitmann Werner Ramelsloh 1:02:24 53 M55
6. 528 Finke Rolf-Rüdiger MTV Treubund Lüneburg 1:07:32 52 M55

M 60
1. 588 Brückner Uwe Bahrenfelder SV 00:47:22 50 M60
2. 586 Albers Hartmut Buchholz 00:49:27 50 M60
3. 507 Kiesel Klaus Team Jägermeister Seevetal 00:54:36 47 M60
4. 517 Fischer Klaus Stolpertruppe Winsen 00:55:41 47 M60
5. 542 Mencke Werner Vfl Jesteburg 1:00:41 46 M60
6. 560 Schlichting Hans-Jürgen Garstedt 1:03:17 47 M60
7. 523 Niemann Werner VfL Luhetal Hützel 1:04:47 48 M60
8. 535 Leu Burghardt Blau-Weiß Buchholz 1:16:46 49 M60

M 65
1. 537 Plaggemeyer Manfred Stolpertruppe Winsen 00:51:10 42 M65
2. 543 Salehmanesh Hossein Vfl Jesteburg 00:52:27 44 M65
3. 546 Jordan Holger-Wilhelm FG Tangendorf 00:52:38 45 M65
4. 566 Vorrath Wilhelm TSV Gellersen 00:59:22 42 M65
5. 544 Schuster Karl-Peter Vfl Jesteburg 1:15:20 42 M65

Ergebnisliste  2(3)



TSV Eintracht Hittfeld 10,6 km13. HIT - felder

M 70
1. 556 Dietrich Peter LG HNF 00:58:02 39 M70
2. 577 Klegin Horst Hamburg 00:59:28 39 M70

M 75
1. 563 Reglitzky Arno Blau-Weiß Buchholz 00:54:48 35 M75

Ergebnisliste  3(3)



TSV Eintracht Hittfeld 1000 m Jungen

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e.V.
13. HIT - felder
Ergebnisliste 1000 m Jungen

EasyScore

M 9
1. 2 Böttcher Laurin TV Meckelfeld Triathlon-Jugen 4:05:97 01 M9
2. 4 Rieckmann Justin TV Meckelfeld Triathlon-Jugen 4:51:59 01 M9

M 10
1. 17 Boguth Mike Schule Kapellenweg 3:59:30 00 M10
2. 19 Gelhar Kevin GHS Hittfeld 4:01:86 00 M10
3. 11 Suwe Finn TSV Eintracht Hittfeld 4:04:02 00 M10
4. 3 Kaiser Christian TV Meckelfeld Triathlon-Jugen 4:10:79 00 M10
5. 23 Jegede Joshua TSV Eintracht Hittfeld 4:11:90 00 M10
6. 6 Weithäuser Arne GHS Hittfeld 4:13:06 00 M10
7. 12 Klingenberg Moritz TSV Eintracht Hittfeld 4:42:88 00 M10
8. 5 Metzing Magnus GHS Hittfeld 4:54:07 00 M10
9. 21 Stephani Henrik Seevetal-Hittfeld 4:55:80 00 M10
10. 18 Bischoff Felix Schule Kapellenweg 5:40:57 00 M10
11. 16 Ellebrecht Marvin Schule Kapellenweg 6:11:19 00 M10

M 11
1. 22 Weithäuser Bernd Seevetal-Hittfeld 3:54:26 99 M11
2. 15 Suwe Lennart VfL Jesteburg 4:45:19 99 M11
3. 8 Thomale Dennis GHS Hittfeld 5:03:46 99 M11
4. 10 Hansen Lennart VfL Jesteburg 5:14:80 99 M11

M 12
1. 13 Bai Aaron TSV Eintracht Hittfeld 4:18:58 98 M12
2. 20 Bollow Bertram TSV Eintracht Hittfeld 4:23:77 98 M12

M 13
1. 14 Heinemann Tobias TSV Eintracht Hittfeld 4:08:57 97 M13

13. HIT - felder

Ergebnisliste  1(1)



TSV Eintracht Hittfeld 1000 m Mädchen

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e.V.
13. HIT - felder
Ergebnisliste 1000 m Mädchen

EasyScore

W 9
1. 724 Schult Celine Hamburg 4:36:53 01 W9

W 10
1. 707 Tilgner Marilu GHS Hittfeld 4:02:68 00 W10
2. 717 Kluwig Shari TSV Eintracht Hittfeld 4:15:94 00 W10
3. 718 Suwe Hanna SSV Heinbuchenring 4:18:72 00 W10
4. 701 Schaudin Katja TV Meckelfeld Triathlon-Jugen 4:21:94 00 W10
5. 714 Paap Marina GHS Hittfeld 4:28:36 00 W10
6. 720 Ottens Merle TuS Jahn Hollenstedt 4:31:86 00 W10
7. 725 Oomes Sophie GHS Hittfeld 4:39:01 00 W10
8. 721 Biesenthal Bente TuS Jahn Hollenstedt 4:42:14 00 W10
9. 703 Oberthur Nele GHS Hittfeld 4:51:26 00 W10
10. 700 Link Kira TV Meckelfeld Triathlon-Jugen 4:59:13 00 W10
11. 722 Wischnewski Lena GHS Hittfeld 5:00:12 00 W10
12. 711 Ta Thuy Chinh GHS Hittfeld 5:05:16 00 W10
13. 719 Weseloh Ann-Kristin Schule Kapellenweg 6:09:47 00 W10

W 11
1. 723 Sahling Hanna TSV Eintracht Hittfeld 4:23:70 99 W11
2. 710 Brzyska Ewa GHS Hittfeld 4:44:20 99 W11
3. 715 Stephani Luisa GHS Hittfeld 5:42:18 99 W11

W 12
1. 702 Tilgner Marleen 3:40:91 98 W12
2. 712 Stein Laurine MTV Tostedt 3:56:21 98 W12

W 13
1. 713 Ohde Jessica Blau-Weiß Buchholz 3:43:36 97 W13

13. HIT - felder

Ergebnisliste  1(1)



TSV Eintracht Hittfeld 4,4 km

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e.V.
13. HIT - felder
Ergebnisliste 4,4 km

EasyScore

W 11
1. 841 Westerfeld Leonie TSV Eintracht Hittfeld 20:58:08 99 W11

W 12
1. 840 Kluwig Leonie TSV Eintracht Hittfeld 21:15:54 98 W12

W 14
1. 815 Schult-Richter Valeria TSV Eintracht Hittfeld 23:55:04 96 W14

W 15
1. 803 Wellbrock Nora Rosengarten 20:25:61 95 W15
2. 859 Sartori Katja Blau Weiss Buchholz 22:09:27 95 W15
3. 827 Ohde Katrin Blau-Weiß Buchholz 24:45:32 95 W15

W 16
1. 834 Henschen Marlene VfL Jesteburg 21:14:13 94 W16
2. 816 Steeneck Hanna TSV Eintracht Hittfeld 23:22:87 94 W16
3. 837 Sponagel-BeckeKatharina TSV Eintracht Hittfeld 23:24:41 94 W16

W 17
1. 833 Eggert Anna Lea VfL Jesteburg 19:50:75 93 W17
2. 806 Wiele Johanna TSV Auetal 21:42:81 93 W17

W 19
1. 838 Piontek Svenja TSV Eintracht Hittfeld 19:34:51 91 W19

W 20
1. 830 Banik Nancy Hamburg-Harburg 23:17:72 85 W20
2. 805  Wiele Katharina Toppenstedt 24:12:79 88 W20
3. 801 Löser Christine ohne 27:14:41 88 W20
4. 800 Amft Katharina Hamburg 31:31:68 85 W20
5. 845 Jordan Leonie FG Tangendorf 33:17:32 90 W20

W 35
1. 813 Engelmann Heike LG HNF 20:31:43 71 W35
2. 831 Mardt Anja LG Tangermünde 29:43:93 75 W35

W 40
1. 856 Hansen Iris Jesteburg 25:18:23 67 W40
2. 843 Heling Maren TSV Eintracht Hittfeld 29:21:30 70 W40
3. 854 Kruse Birgit VfL Jesteburg 32:41:61 68 W40

W 45
1. 823 Scheel Heike Buchholz 25:36:61 65 W45
2. 822 Baginski Susann VfL Jesteburg 27:33:46 65 W45

W 55
1. 849 Dallmann Karin TSV Eintracht Hittfeld 31:37:34 51 W55

13. HIT - felder

Ergebnisliste  1(3)



TSV Eintracht Hittfeld 4,4 km13. HIT - felder

M 8
1. 828 Behrens Chris GHS Hittfeld 29:32:81 02 M8

M 10
1. 820 Uraji Yoshio GHS Hittfeld 24:01:03 00 M10
2. 866 Struckhof Moritz GHS Hittfeld 26:07:41 00 M10
3. 818 Schultz-Aßberg Jonathan GHS Hittfeld 28:49:18 00 M10

M 11
1. 836 Hülsmeyer Mark TSV Eintracht Hittfeld 20:54:52 99 M11

M 12
1. 863 Joswig Ruben SV Münster 21:39:13 98 M12
2. 826 Scheel Hannes Blau-Weiß Buchholz 21:47:66 98 M12
3. 819 Schultz-Aßberg Fridolin Gymnasium Hittfeld 25:54:48 98 M12
4. 829 Rohweder Marius Ohlendorf 28:21:36 98 M12

M 16
1. 846 Molkenthien Sören FG Tangendorf 33:13:22 94 M16

M 17
1. 812 Kröger Gerrit MTV Borstel-Sangenstedt 16:37:25 93 M17
2. 851 Schlichting Philipp Garstedt 23:35:44 93 M17

M 18
1. 825 Niemeier Moritz Blau-Weiß Buchholz 16:12:20 92 M18
2. 835 Goldschmidt Julian VfL Jesteburg 17:33:79 92 M18

M 20
1. 811 Kuklinski Daniel MTV Borstel-Sangenstedt 17:24:56 90 M20
2. 847 Foit Manuel Reindorf 18:43:23 84 M20
3. 848 Maretzki Jens ohne 20:18:70 84 M20

M 30
1. 809 Rembacz Jan Hittfeld 26:30:97 77 M30
2. 853 Rudolph Oliver Bargteheide 27:08:21 78 M30

M 35
1. 808 Peter Frank MTV Soltau 26:32:24 71 M35

M 40
1. 860 Brunkhorst Holger TSR Ahrenswohlde 16:14:61 69 M40
2. 858 Schult Torsten Hamburg 18:54:27 67 M40
3. 844 Heling Bernd TSV Eintracht Hittfeld 29:25:46 67 M40
4. 832 Mardt Michael LG Tangermünde 29:45:21 67 M40

M 45
1. 862 Roloff Udo Buchholz 17:18:25 65 M45
2. 855 Hansen Thorsten Jesteburg 24:17:64 65 M45
3. 842 Sponagel-BeckeKarsten TSV Eintracht Hittfeld 24:51:08 63 M45
4. 821 Hastedt Jürgen TuS Bothel / TEA 32:15:28 65 M45

M 50
1. 802 Kunzmann Norbert Team Erdinger Alkoholfrei 21:13:29 57 M50

M 55

Ergebnisliste  2(3)



TSV Eintracht Hittfeld 4,4 km13. HIT - felder

1. 814 Paul Reiner BSG HypoVereinsbank 18:46:06 55 M55
2. 865 Lieser Peter MTV Rethmar 21:44:17 54 M55
3. 864 Joswig Karl-Heinz Nilpferd Töpingen 21:46:64 54 M55
4. 861 Otte Klaus-Martin Hittfeld 26:48:51 54 M55
5. 817 Behnke Hardy Maschen 31:35:97 51 M55
6. 850 Rieckmann Hans-Heinrich Lindhorst 31:57:04 54 M55

M 60
1. 857 Pinske Jörg Hamburg 20:35:99 50 M60

M 70
1. 804 Haase Werner TSV Stelle 31:03:15 36 M70

Ergebnisliste  3(3)



TSV Eintracht Hittfeld 13. HIT - felder 600 m Jungen

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e. V.
13. HIT - felder

Einlauf 600 m Jungen
EasyScore

Zeit Start Nr. Name Vorname Verein Jg. AK
1 2:11:14 122 Koryciak Jan TSV Eintracht Hittfeld 01 M9 1 .
2 2:22:10 121 Bai Alexander TSV Eintracht Hittfeld 01 M9 2 .
3 2:27:52 132 Friedrich Luca TuS Jahn Hollenstedt 01 M9 3 .
4 2:34:44 100 Müller Tom Ole TSV Buchholz 08 02 M8 1 .
5 2:36:51 135 Grube Laurence VfL Jesteburg 03 M7 1 .
6 2:37:12 109 Münchow Kai GHS Hittfeld 01 M9 4 .
7 2:37:98 115 Yildiz Serhan GHS Hittfeld 01 M9 5 .
8 2:38:57 120 Behrens Chris GHS Hittfeld 02 M8 2 .
9 2:39:26 117 Buß Timon TuS Fleestedt 01 M9 6 .

10 2:40:14 134 Ebel Jannik TuS Auetal 02 M8 3 .
11 2:40:62 130 Buchner Aaron TuS Jahn Hollenstedt 03 M7 2 .
12 2:41:45 111 Schröer Juri GHS Hittfeld 01 M9 7 .
13 2:42:48 131 Bannier Erik TuS Jahn Hollenstedt 01 M9 8 .
14 2:43:75 123 Hülsmeyer Nick TSV Eintracht Hittfeld 03 M7 3 .
15 2:44:68 124 Kordt Marlon TSV Eintracht Hittfeld 03 M7 4 .
16 2:46:14 112 Flügge Lennart GHS Hittfeld 02 M8 4 .
17 2:46:94 113 Flügge Hannes TSV Eintracht Hittfeld 03 M7 5 .
18 2:50:84 106 Gasparatos Elias GHS Hittfeld 01 M9 9 .
19 2:51:68 128 Suwe Bennet VfL Jesteburg 02 M8 5 .
20 2:54:06 133 Boguth Leon Schule Kapellenweg 02 M8 6 .
21 2:55:97 137 von Rechenberg Trutz MTV Treubund 04 M6 1 .
22 2:57:58 127 Degen Jan-Nicolas TSV Eintracht Hittfeld 03 M7 6 .
23 2:58:57 116 Rowedder Florian Stemmen 02 M8 7 .
24 2:59:38 102 Pape Jonas GHS Hittfeld 03 M7 7 .
25 3:08:99 139 Eisenblätter Tami Maschen 03 M7 8 .
26 3:19:78 119 Wirsching Jan GHS Hittfeld 02 M8 8 .
27 3:22:54 101 Müller Lasse TSV Buchholz 08 05 M5 1 .
28 3:23:17 129 Suwe Till SSV Heinbuchenring 05 M5 2 .
29 3:38:10 138 Waschk Alexander Maschen 03 M7 9 .
30 3:59:15 118 Kruszinski Luke GHS Hittfeld 02 M8 9 .
31 4:01:08 105 Franck Noah GHS Hittfeld 03 M7 10 .
32 4:11:45 104 Diederich Jan Niklas GHS Hittfeld 01 M9 10 .
33 4:13:86 136 Böttcher Joel Hittfeld 05 M5 3 .

Einlauf  1(1)



TSV Eintracht Hittfeld 13. HIT - felder 600 m Mädchen

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e. V.
13. HIT - felder

Einlauf 600 m Mädchen
EasyScore

Zeit Start Nr. Name Vorname Verein Jg. AK
1 2:10:20 245 Vollmers Kim TuS Jahn Hollenstedt 01 W9 1 .
2 2:13:50 244 Vollmers Jil TuS Jahn Hollenstedt 01 W9 2 .
3 2:24:01 229 Lohmann Jolana VfL Jesteburg 01 W9 3 .
4 2:34:76 225 Fricke Lara TSV Eintracht Hittfeld 02 W8 1 .
5 2:36:53 215 Mundt Sophie GHS Hittfeld 01 W9 4 .
6 2:38:58 248 Grube Lara VfL Jesteburg 03 W7 1 .
7 2:39:29 236 Bendt Lucy TSV Eintracht Hittfeld 01 W9 5 .
8 2:39:95 220 Stein Lavinia MTV Tostedt 03 W7 2 .
9 2:41:90 252 Urkötter Ann Michelle Buchholz i.d. Nordheide 02 W8 2 .

10 2:42:18 226 Buß Jessica TuS Fleestedt 02 W8 3 .
11 2:43:24 221 Heinemann Samira GHS Hittfeld 01 W9 6 .
12 2:44:16 243 Garbers Nina TuS Jahn Hollenstedt 03 W7 3 .
13 2:45:12 249 Jegede Bernice TSV Eintracht Hittfeld 03 W7 4 .
14 2:47:08 203 Rusche Janina MTV Salzhausen 02 W8 4 .
15 2:49:07 235 Bendt Antonia TSV Eintracht Hittfeld 03 W7 5 .
16 2:49:76 200 Iwanski Maxima JohannaTSV Eintracht Hittfeld 02 W8 5 .
17 2:50:39 240 Barfknecht Lea TSV Eintracht Hittfeld 02 W8 6 .
18 2:52:18 218 Prinz Paulina GHS Hittfeld 02 W8 7 .
19 2:52:70 230 Klingenberg Karolin TSV Eintracht Hittfeld 04 W6 1 .
20 2:53:13 211 Tomczak Milena GHS Hittfeld 02 W8 8 .
21 2:54:01 217 Petersen Annika GHS Hittfeld 02 W8 9 .
22 2:54:53 231 Wittern Finja TSV Eintracht Hittfeld 03 W7 6 .
23 2:55:11 209 Sekulic Laura GHS Hittfeld 02 W8 10 .
24 2:55:86 233 Hiort Hanne TSV Eintracht Hittfeld 03 W7 7 .
25 2:56:78 223 Heider Jalina GHS Hittfeld 01 W9 7 .
26 2:59:61 216 Statnik Zoe GHS Hittfeld 03 W7 8 .
27 3:00:86 205 Hohaus Alina GHS Hittfeld 02 W8 11 .
28 3:02:02 241 Uraji Naomi TSV Eintracht Hittfeld 03 W7 9 .
29 3:02:84 219 Reiter Marlene GHS Hittfeld 02 W8 12 .
30 3:03:47 239 Jäger Birte TSV Eintracht Hittfeld 03 W7 10 .
31 3:08:90 228 Hansen Leona VfL Jesteburg 01 W9 8 .
32 3:09:49 238 Schmidt Lena TSV Eintracht Hittfeld 02 W8 13 .
33 3:11:94 208 Schröer Kira GHS Hittfeld 03 W7 11 .
34 3:12:65 232 Weinreich Jule TSV Eintracht Hittfeld 03 W7 12 .
35 3:13:42 201 Iwanski Linn Fabia TSV Eintracht Hittfeld 04 W6 2 .
36 3:14:11 214 Böttcher Julie GHS Hittfeld 01 W9 9 .
37 3:17:08 251 Cohrs Annika Buchholz 03 W7 13 .
38 3:17:62 250 Urkötter Marisabel Buchholz TSV 08 04 W6 3 .
39 3:18:56 246 Ebel Nele TuS Auetal 05 W5 1 .
40 3:26:40 204 Wieczorek Julia ohne 03 W7 14 .
41 3:27:91 207 Tambke Pereira Anna GHS Hittfeld 03 W7 15 .
42 4:30:41 224 Struckhof Linnéa TSV Eintracht Hittfeld 04 W6 4 .
43 4:31:10 254 Thrams Victoria TSV Eintracht Hittfeld 04 W6 5 .
44 4:58:60 253 von Rechenberg Luise Bardowick 06 W4 1 .
45 5:54:42 202 Rusche Yvonne MTV Salzhausen 05 W5 2 .

Einlauf  1(1)



TSV Eintracht Hittfeld 13. HIT - felder Walking    8,1 km

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e. V.
13. HIT - felder
Einlauf Walking    8,1 km

EasyScore

Zeit Start Nr. Name Vorname Verein Jg. AK
1 00:51:38 318 Scharnweber Hans-Jörg Hamburg-Harburg 44 M65 1 .
2 00:52:05 305 Grube Ursula TSV Tespe 51 W55 1 .
3 00:59:26 304 Wagener Gabriela Hamburg-Harburg 59 W50 1 .
4 1:00:06 302 Benecke Horst TSV Stelle 52 M55 1 .
5 1:02:18 316 Kleenlof Agnes Wenzendorfer Walking Treff 66 W40 1 .
6 1:02:30 323 Behrendt Wilhelm TSV Eintracht Hittfeld 51 M55 2 .
7 1:03:53 309 Hillebrecht Gisela MTV Fliegenberg 35 W75 1 .
8 1:08:30 301 Benecke Regina TSV Stelle 54 W55 2 .
9 1:09:34 315 Paul Carsten TSV Auetal 54 M55 3 .

10 1:10:57 319 Rohweder Manuela Ohlendorf 62 W45 1 .

Einlauf  1(1)



TSV Eintracht Hittfeld 13. HIT - felder Nordic-Walking    8,1 km

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e. V.
13. HIT - felder
Einlauf Nordic-Walking    8,1 km

EasyScore

Zeit Start Nr. Name Vorname Verein Jg. AK
1 00:56:55 300 Janson Manfred TSV Stelle 43 M65 1 .
2 00:57:29 306 Gödeke Andrew TSV Auetal 60 M50 1 .
3 1:00:47 312 Schröder Karin ohne 60 W50 1 .
4 1:04:19 313 Göldner Gabi Winsen 65 W45 1 .
5 1:05:28 311 Häming Reinhard TSV Stelle 47 M60 1 .
6 1:05:49 317 Meier Bärbel Wenzendorfer Walking Treff 56 W50 2 .
7 1:09:32 314 Paul Ulrike TSV Auetal 61 W45 2 .
8 1:09:52 310 Häming Hannelore TSV Stelle 50 W60 1 .
9 1:10:20 324 Gehrdau-Schramm Ursula TSV Auetal 59 W50 3 .

10 1:10:26 308 Schlichting Helga Garstedt 54 W55 1 .
11 1:13:22 307 Riedel-Hinrichs Brigitte TSV Auetal 48 W60 2 .
12 1:23:10 303 Röhrs Christel SV Altengamme 62 W45 3 .
13 1:46:19 322 Rakowski Andreas Seevetal-Horst 58 M50 2 .
14 1:46:20 320 Tumuschat-Bruhn Angelika Seevetal-Maschen 55 W55 2 .
15 1:46:21 321 Bruhn Hans-Günther Seevetal-Maschen 47 M60 2 .

Einlauf  1(1)



TSV Eintracht Hittfeld 13. HIT - felder 20,5 km

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e. V.
13. HIT - felder
Einlauf 20,5 km

EasyScore

Zeit Start Nr. Name Vorname Verein Jg. AK
1 1:14:56 434 Moeller Lars Lütjensee 80 M30 1 .
2 1:20:35 406 Nienhaus Stephan Meckelfeld 85 M20 1 .
3 1:22:03 410 Lamiri Yacine Ottensener Bierathleten 74 M35 1 .
4 1:23:05 433 Wille Niklas Maschen 85 M20 2 .
5 1:28:10 401 Röpke Lars Roger TSV Eintracht Hittfeld 73 M35 2 .
6 1:29:55 442 Fehling Christian MTV Obermarschacht 71 M35 3 .
7 1:30:54 408 Fiebach Norbert SV Fortuna Rotenburg 64 M45 1 .
8 1:32:07 411 Jensen Klaus Stolpertruppe Winsen 60 M50 1 .
9 1:35:35 417 Geisberger Moritz Stolpertruppe Winsen 88 M20 3 .

10 1:38:12 414 Dr. Sander Axel LG Außenmühle 55 M55 1 .
11 1:39:38 430 Djudjic Slobodan LG Außenmühle 39 M70 1 .
12 1:42:03 427 Garbe Marcel Seevetal 90 M20 4 .
13 1:43:12 415 Wolkenhauer Cord Hamburg 75 M35 4 .
14 1:43:19 409 Fortmann Alex TSV Stelle 55 M55 2 .
15 1:43:38 429 Mahnke Petra ohne 65 W45 1 .
16 1:43:40 437 Nägele Herbert LG Lokomotive links der Alste 57 M50 2 .
17 1:44:09 400 Sahling Sören TSV Eintracht Hittfeld 63 M45 2 .
18 1:44:23 424 Stahlberg Kirsten Hamburg-Harburg 71 W35 1 .
19 1:44:30 428 Landmann Philipp Seevetal 89 M20 5 .
20 1:44:32 438 Kämper Nils Buchholz 65 M45 3 .
21 1:45:19 418 Klose Holger Blau-Weiß Buchholz 60 M50 3 .
22 1:46:33 444 Rompa Michael 82 M20 6 .
23 1:48:00 421 Rohde Peter SV Fortuna 83 Rotenburg 50 M60 1 .
24 1:48:36 422 Stein Olaf Bahrenfelder SV 19 64 M45 4 .
25 1:50:27 416 Koch Kristin Stolpertruppe Winsen 89 W20 1 .
26 1:52:40 445 Deichelmann Klaus Hamburg-Harburg 55 M55 3 .
27 1:54:40 440 Waldmann Thomas SC Drestedt 50 M60 2 .
28 1:54:49 404 Genneper Angela Hamburg-Harburg 68 W40 1 .
29 1:56:00 420 Steinhoff Uwe Rosengarten 60 M50 4 .
30 1:57:15 435 Schwerin Uwe Hamburg 49 M60 3 .
31 1:57:27 441 Nawara Peter 58 M50 5 .
32 2:01:41 439 Kistenbrügger Simon Oldendorf/Luhe 87 M20 7 .
33 2:02:35 419 Leu Regina Blau-Weiß Buchholz 54 W55 1 .
34 2:04:20 425 Rohweder Rolf Ohlendorf 60 M50 6 .
35 2:04:22 405 Egger Markus ohne 87 M20 8 .
36 2:08:59 436 Bader Hartmut LG Lokomotive links der Alste 56 M50 7 .
37 2:09:05 403 Köhnken Catrin Hamburg-Harburg 63 W45 2 .
38 2:13:31 431 Stahlberg Lia FC St. Pauli 91 W19 1 .
39 2:13:32 432 Voss Tomke FC St. Pauli 90 W20 2 .
40 2:18:51 426 Ulke Jakob Jesteburg 90 M20 9 .
41 2:40:44 443 Hoppe Ingo Braunschweig 40 M70 2 .
42 2:42:08 423 Schmitz Rudi Buxtehuder Blitz 29 M80 1 .

Einlauf  1(1)



TSV Eintracht Hittfeld 13. HIT - felder 10,6 km

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e. V.
13. HIT - felder
Einlauf 10,6 km

EasyScore

Zeit Start Nr. Name Vorname Verein Jg. AK
1 00:39:40 580 Fritsche Jörg LG Rosengarten 65 M45 1 .
2 00:41:35 558 Dehrmann Jens Schützenverein Hittfeld 69 M40 1 .
3 00:41:55 569 Wenzlaw Marco TS Westerhof 67 M40 2 .
4 00:42:28 561 Urkötter Joachim Buchholz 65 M45 2 .
5 00:42:50 502 Schütt Jannik TSV Auetal 91 M19 1 .
6 00:43:04 512 Kröger Jan-Florian MTV Borstel-Sangenstedt 90 M20 1 .
7 00:43:19 534 Dieckmann Martin Blau-Weiß Buchholz 63 M45 3 .
8 00:44:14 584 Gressus Michael VFL Kutenholz 64 M45 4 .
9 00:44:21 582 Gorr Siegmund Astra Urtypen 70 M40 3 .

10 00:44:33 515 Korallus Hartmut LG HNF 65 M45 5 .
11 00:45:55 573 Quassowsky Frank DLRG 61 M45 6 .
12 00:46:11 511 Jaks Stefan SV Holm-Seppensen 62 M45 7 .
13 00:47:22 588 Brückner Uwe Bahrenfelder SV 50 M60 1 .
14 00:48:02 526 Kliemann Stefan ohne 88 M20 2 .
15 00:48:10 503 Wellbrock Eckehardt TV Vahrendorf 58 M50 1 .
16 00:48:23 539 Rusche Birgit Vfl Jesteburg 72 W35 1 .
17 00:48:35 541 Müsse Wolfram Vfl Jesteburg 53 M55 1 .
18 00:49:03 571 Rühe Guido Milford 67 M40 4 .
19 00:49:12 516 Bodendieck Klaus Stolpertruppe Winsen 57 M50 2 .
20 00:49:18 579 Graupner Jens TZM 63 M45 8 .
21 00:49:27 586 Albers Hartmut Buchholz 50 M60 2 .
22 00:49:28 505 Wetzel Susanne TSV Eintracht Hittfeld 68 W40 1 .
23 00:49:35 538 Heyn Christian Hamburg-Harburg 82 M20 3 .
24 00:49:48 564 Weinreich Stefan TSV Eintracht Hittfeld 64 M45 9 .
25 00:50:16 520 Kanzari Benjamin Hamburg 81 M20 4 .
26 00:50:44 583 Pittelkon Arne Fleestedt 65 M45 10 .
27 00:50:53 545 Fehling Jens MTV Obermarschacht 76 M30 1 .
28 00:51:10 537 Plaggemeyer Manfred Stolpertruppe Winsen 42 M65 1 .
29 00:51:27 506 Meyer Arne TV Scheeßel 66 M40 5 .
30 00:51:29 531 Greve Matthias ohne 75 M35 1 .
31 00:51:33 519 Schwarzlmüller Uschi Stolpertruppe Winsen 46 W60 1 .
32 00:52:27 543 Salehmanesh Hossein Vfl Jesteburg 44 M65 2 .
33 00:52:38 546 Jordan Holger-Wilhelm FG Tangendorf 45 M65 3 .
34 00:53:08 527 Klinkhardt Jürgen TuS Bothel / TEA 57 M50 3 .
35 00:53:22 500 Schweneker Thomas MTV Ashausen/Triathlon 73 M35 2 .
36 00:53:33 568 Wiese Michael Holm-Seppensen 58 M50 4 .
37 00:53:55 530 Trieb Eckhard TSV Auetal 63 M45 11 .
38 00:54:36 507 Kiesel Klaus Team Jägermeister Seevetal 47 M60 3 .
39 00:54:47 565 Leffler Ursula Blau-Weiß Buchholz 41 W65 1 .
40 00:54:48 563 Reglitzky Arno Blau-Weiß Buchholz 35 M75 1 .
41 00:54:57 562 Jacobs Horst Sinstorf 53 M55 2 .
42 00:54:59 550 Renken Jens TuS Jahn Hollenstedt 64 M45 12 .
43 00:55:26 574 Lohde Christian Maschen 75 M35 3 .
44 00:55:27 578 Bätz Maren Bendestorf 68 W40 2 .
45 00:55:41 517 Fischer Klaus Stolpertruppe Winsen 47 M60 4 .
46 00:55:55 576 Schnitzler Christina Seevetal 75 W35 2 .
47 00:56:02 518 Geerke Jörg Stolpertruppe Winsen 60 M50 5 .
48 00:56:49 553 Schwab Manfred TSV Eintracht Hittfeld 61 M45 13 .

Einlauf  1(2)



TSV Eintracht Hittfeld 13. HIT - felder 10,6 km

49 00:57:51 551 Heitmann Malte Hittfeld 79 M30 2 .
50 00:57:55 508 Wendt Claudia Team Jägermeister Seevetal 75 W35 3 .
51 00:58:02 556 Dietrich Peter LG HNF 39 M70 1 .
52 00:58:06 536 Reiter Steffen Hittfeld 64 M45 14 .
53 00:58:24 572 Thrams Norbert Hittfeld 58 M50 6 .
54 00:58:27 532 Eckhoff Peter Blau-Weiß Buchholz 68 M40 6 .
55 00:58:40 514 Schneider Armin SV Holm-Seppensen 63 M45 15 .
56 00:59:04 504 Rusche Stefan MTV Salzhausen 71 M35 4 .
57 00:59:10 529 Lemacher Uwe Winsen 60 M50 7 .
58 00:59:14 554 Saß Bärbel MTV Amelinghausen 63 W45 1 .
59 00:59:22 566 Vorrath Wilhelm TSV Gellersen 42 M65 4 .
60 00:59:28 577 Klegin Horst Hamburg 39 M70 2 .
61 00:59:57 581 Armbrecht Ralf TSH Team Bergamont 61 M45 16 .
62 1:00:09 548 Henke Walter FG Tangendorf 63 M45 17 .

1:00:25 585 Rohjan Edgar Blau-Weiß Buchholz 53 M55 3 .
1:00:30 540 Lohmann Ralf Vfl Jesteburg 62 M45 18 .
1:00:37 510 Naujok Lars Hamburg-Harburg 81 M20 5 .
1:00:41 542 Mencke Werner Vfl Jesteburg 46 M60 5 .
1:00:52 547 Frerichs Hinrich FG Tangendorf 57 M50 8 .
1:01:04 509 Kettner Thomas Buchholz M55 4 .
1:01:45 587 Jurrat Silke Hamburg 68 W40 3 .
1:02:24 552 Heitmann Werner Ramelsloh 53 M55 5 .
1:03:17 560 Schlichting Hans-Jürgen Garstedt 47 M60 6 .
1:04:47 523 Niemann Werner VfL Luhetal Hützel 48 M60 7 .
1:05:20 533 Hensel Dagmar Blau-Weiß Buchholz 66 W40 4 .
1:06:02 522 Meyer Dirk Ohlendorf 70 M40 7 .
1:07:22 557 Grube Torsten VFL Jesteburg 62 M45 19 .
1:07:32 528 Finke Rolf-Rüdiger MTV Treubund Lüneburg 52 M55 6 .
1:07:57 513 Gödeke Sonja TSV Auetal 65 W45 2 .
1:15:20 544 Schuster Karl-Peter Vfl Jesteburg 42 M65 5 .
1:16:46 535 Leu Burghardt Blau-Weiß Buchholz 49 M60 8 .

Einlauf  2(2)



TSV Eintracht Hittfeld 13. HIT - felder 1000 m Jungen

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e. V.
13. HIT - felder
Einlauf 1000 m Jungen

EasyScore

Zeit Start Nr. Name Vorname Verein Jg. AK
1 3:54:26 22 Weithäuser Bernd Seevetal-Hittfeld 99 M11 1 .
2 3:59:30 17 Boguth Mike Schule Kapellenweg 00 M10 1 .
3 4:01:86 19 Gelhar Kevin GHS Hittfeld 00 M10 2 .
4 4:04:02 11 Suwe Finn TSV Eintracht Hittfeld 00 M10 3 .
5 4:05:97 2 Böttcher Laurin TV Meckelfeld Triathlon-Jugen01 M9 1 .
6 4:08:57 14 Heinemann Tobias TSV Eintracht Hittfeld 97 M13 1 .
7 4:10:79 3 Kaiser Christian TV Meckelfeld Triathlon-Jugen00 M10 4 .
8 4:11:90 23 Jegede Joshua TSV Eintracht Hittfeld 00 M10 5 .
9 4:13:06 6 Weithäuser Arne GHS Hittfeld 00 M10 6 .

10 4:18:58 13 Bai Aaron TSV Eintracht Hittfeld 98 M12 1 .
11 4:23:77 20 Bollow Bertram TSV Eintracht Hittfeld 98 M12 2 .
12 4:42:88 12 Klingenberg Moritz TSV Eintracht Hittfeld 00 M10 7 .
13 4:45:19 15 Suwe Lennart VfL Jesteburg 99 M11 2 .
14 4:51:59 4 Rieckmann Justin TV Meckelfeld Triathlon-Jugen01 M9 2 .
15 4:54:07 5 Metzing Magnus GHS Hittfeld 00 M10 8 .
16 4:55:80 21 Stephani Henrik Seevetal-Hittfeld 00 M10 9 .
17 5:03:46 8 Thomale Dennis GHS Hittfeld 99 M11 3 .
18 5:14:80 10 Hansen Lennart VfL Jesteburg 99 M11 4 .
19 5:40:57 18 Bischoff Felix Schule Kapellenweg 00 M10 10 .
20 6:11:19 16 Ellebrecht Marvin Schule Kapellenweg 00 M10 11 .

Einlauf  1(1)



TSV Eintracht Hittfeld 13. HIT - felder 1000 m Mädchen

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e. V.
13. HIT - felder
Einlauf 1000 m Mädchen

EasyScore

Zeit Start Nr. Name Vorname Verein Jg. AK
1 3:40:91 702 Tilgner Marleen 98 W12 1 .
2 3:43:36 713 Ohde Jessica Blau-Weiß Buchholz 97 W13 1 .
3 3:56:21 712 Stein Laurine MTV Tostedt 98 W12 2 .
4 4:02:68 707 Tilgner Marilu GHS Hittfeld 00 W10 1 .
5 4:15:94 717 Kluwig Shari TSV Eintracht Hittfeld 00 W10 2 .
6 4:18:72 718 Suwe Hanna SSV Heinbuchenring 00 W10 3 .
7 4:21:94 701 Schaudin Katja TV Meckelfeld Triathlon-Jugen00 W10 4 .
8 4:23:70 723 Sahling Hanna TSV Eintracht Hittfeld 99 W11 1 .
9 4:28:36 714 Paap Marina GHS Hittfeld 00 W10 5 .

10 4:31:86 720 Ottens Merle TuS Jahn Hollenstedt 00 W10 6 .
11 4:36:53 724 Schult Celine Hamburg 01 W9 1 .
12 4:39:01 725 Oomes Sophie GHS Hittfeld 00 W10 7 .
13 4:42:14 721 Biesenthal Bente TuS Jahn Hollenstedt 00 W10 8 .
14 4:44:20 710 Brzyska Ewa GHS Hittfeld 99 W11 2 .
15 4:51:26 703 Oberthur Nele GHS Hittfeld 00 W10 9 .
16 4:59:13 700 Link Kira TV Meckelfeld Triathlon-Jugen00 W10 10 .
17 5:00:12 722 Wischnewski Lena GHS Hittfeld 00 W10 11 .
18 5:05:16 711 Ta Thuy Chinh GHS Hittfeld 00 W10 12 .
19 5:42:18 715 Stephani Luisa GHS Hittfeld 99 W11 3 .
20 6:09:47 719 Weseloh Ann-Kristin Schule Kapellenweg 00 W10 13 .

Einlauf  1(1)



TSV Eintracht Hittfeld 13. HIT - felder 4,4 km

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e. V.
13. HIT - felder
Einlauf 4,4 km

EasyScore

Zeit Start Nr. Name Vorname Verein Jg. AK
1 16:12:20 825 Niemeier Moritz Blau-Weiß Buchholz 92 M18 1 .
2 16:14:61 860 Brunkhorst Holger TSR Ahrenswohlde 69 M40 1 .
3 16:37:25 812 Kröger Gerrit MTV Borstel-Sangenstedt 93 M17 1 .
4 17:18:25 862 Roloff Udo Buchholz 65 M45 1 .
5 17:24:56 811 Kuklinski Daniel MTV Borstel-Sangenstedt 90 M20 1 .
6 17:33:79 835 Goldschmidt Julian VfL Jesteburg 92 M18 2 .
7 18:43:23 847 Foit Manuel Reindorf 84 M20 2 .
8 18:46:06 814 Paul Reiner BSG HypoVereinsbank 55 M55 1 .
9 18:54:27 858 Schult Torsten Hamburg 67 M40 2 .

10 19:34:51 838 Piontek Svenja TSV Eintracht Hittfeld 91 W19 1 .
11 19:50:75 833 Eggert Anna Lea VfL Jesteburg 93 W17 1 .
12 20:18:70 848 Maretzki Jens ohne 84 M20 3 .
13 20:25:61 803 Wellbrock Nora Rosengarten 95 W15 1 .
14 20:31:43 813 Engelmann Heike LG HNF 71 W35 1 .
15 20:35:99 857 Pinske Jörg Hamburg 50 M60 1 .
16 20:54:52 836 Hülsmeyer Mark TSV Eintracht Hittfeld 99 M11 1 .
17 20:58:08 841 Westerfeld Leonie TSV Eintracht Hittfeld 99 W11 1 .
18 21:13:29 802 Kunzmann Norbert Team Erdinger Alkoholfrei 57 M50 1 .
19 21:14:13 834 Henschen Marlene VfL Jesteburg 94 W16 1 .
20 21:15:54 840 Kluwig Leonie TSV Eintracht Hittfeld 98 W12 1 .
21 21:39:13 863 Joswig Ruben SV Münster 98 M12 1 .
22 21:42:81 806 Wiele Johanna TSV Auetal 93 W17 2 .
23 21:44:17 865 Lieser Peter MTV Rethmar 54 M55 2 .
24 21:46:64 864 Joswig Karl-Heinz Nilpferd Töpingen 54 M55 3 .
25 21:47:66 826 Scheel Hannes Blau-Weiß Buchholz 98 M12 2 .
26 22:09:27 859 Sartori Katja Blau Weiss Buchholz 95 W15 2 .
27 23:17:72 830 Banik Nancy Hamburg-Harburg 85 W20 1 .
28 23:22:87 816 Steeneck Hanna TSV Eintracht Hittfeld 94 W16 2 .
29 23:24:41 837 Sponagel-Becker Katharina TSV Eintracht Hittfeld 94 W16 3 .
30 23:35:44 851 Schlichting Philipp Garstedt 93 M17 2 .
31 23:55:04 815 Schult-Richter Valeria TSV Eintracht Hittfeld 96 W14 1 .
32 24:01:03 820 Uraji Yoshio GHS Hittfeld 00 M10 1 .
33 24:12:79 805  Wiele Katharina Toppenstedt 88 W20 2 .
34 24:17:64 855 Hansen Thorsten Jesteburg 65 M45 2 .
35 24:45:32 827 Ohde Katrin Blau-Weiß Buchholz 95 W15 3 .
36 24:51:08 842 Sponagel-Becker Karsten TSV Eintracht Hittfeld 63 M45 3 .
37 25:18:23 856 Hansen Iris Jesteburg 67 W40 1 .
38 25:36:61 823 Scheel Heike Buchholz 65 W45 1 .
39 25:54:48 819 Schultz-Aßberg Fridolin Gymnasium Hittfeld 98 M12 3 .
40 26:07:41 866 Struckhof Moritz GHS Hittfeld 00 M10 2 .
41 26:30:97 809 Rembacz Jan Hittfeld 77 M30 1 .
42 26:32:24 808 Peter Frank MTV Soltau 71 M35 1 .
43 26:48:51 861 Otte Klaus-Martin Hittfeld 54 M55 4 .
44 27:08:21 853 Rudolph Oliver Bargteheide 78 M30 2 .
45 27:14:41 801 Löser Christine ohne 88 W20 3 .
46 27:33:46 822 Baginski Susann VfL Jesteburg 65 W45 2 .
47 28:21:36 829 Rohweder Marius Ohlendorf 98 M12 4 .
48 28:49:18 818 Schultz-Aßberg Jonathan GHS Hittfeld 00 M10 3 .

Einlauf  1(2)



TSV Eintracht Hittfeld 13. HIT - felder 4,4 km

49 29:21:30 843 Heling Maren TSV Eintracht Hittfeld 70 W40 2 .
50 29:25:46 844 Heling Bernd TSV Eintracht Hittfeld 67 M40 3 .
51 29:32:81 828 Behrens Chris GHS Hittfeld 02 M8 1 .
52 29:43:93 831 Mardt Anja LG Tangermünde 75 W35 2 .
53 29:45:21 832 Mardt Michael LG Tangermünde 67 M40 4 .
54 31:03:15 804 Haase Werner TSV Stelle 36 M70 1 .
55 31:31:68 800 Amft Katharina Hamburg 85 W20 4 .
56 31:35:97 817 Behnke Hardy Maschen 51 M55 5 .
57 31:37:34 849 Dallmann Karin TSV Eintracht Hittfeld 51 W55 1 .
58 31:57:04 850 Rieckmann Hans-Heinrich Lindhorst 54 M55 6 .
59 32:15:28 821 Hastedt Jürgen TuS Bothel / TEA 65 M45 4 .
60 32:41:61 854 Kruse Birgit VfL Jesteburg 68 W40 3 .
61 33:13:22 846 Molkenthien Sören FG Tangendorf 94 M16 1 .
62 33:17:32 845 Jordan Leonie FG Tangendorf 90 W20 5 .

Einlauf  2(2)



TSV Eintracht Hittfeld Walking (Helfer) 8,1 km

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e.V.
13. HIT - felder
Ergebnisliste Walking (Helfer) 8,1 km

EasyScore

W 45
1. 828 Bollow Petra 1:02:19 64 W45

W 70
1. 829 Gunia Gerda TSV Eintracht Hittfeld 1:08:15 38 W70

M 60
1. 826 Matschigefski Michael TSV Eintracht Hittfeld 00:55:48 48 M60

M 70
1. 827 Paulmann Wolfgang TSV Eintracht Hittfeld 1:01:29 38 M70

13. HIT - felder

Ergebnisliste  1(1)



TSV Eintracht Hittfeld 4,4 km (Helfer)

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e.V.
13. HIT - felder
Ergebnisliste 4,4 km (Helfer)

EasyScore

W 19
1. 700 Piontek Svenja TSV Eintracht Hittfeld 00:19:58 91 W19

W 70
1. 702 Rödiger Uschi TSV Eintracht Hittfeld 00:28:16 40 W70

M 50
1. 701 Steeneck Heiner TSV Eintracht Hittfeld 00:20:20 59 M50

M 70
1. 703 Rödiger Arno TSV Eintracht Hittfeld 00:28:16 38 M70

13. HIT - felder

Ergebnisliste  1(1)



TSV Eintracht Hittfeld 10,6 km (Helfer)

TSV Eintracht Hittfeld von 1905 e.V.
13. HIT - felder
Ergebnisliste 10,6 km (Helfer)

EasyScore

W 45
1. 806 Steeneck Karla TSV Eintracht Hittfeld 1:06:09 61 W45

W 55
1. 807 Dallmann Karin TSV Eintracht Hittfeld 1:06:24 51 W55

W 60
1. 805 Derboben Marga TSV Eintracht Hittfeld 1:06:05 50 W60

W 70
1. 808 Sommer Inge TSV Eintracht Hittfeld 1:07:45 38 W70

M 40
1. 801 Suwe Michael FFB Jesteburg 00:48:32 67 M40

M 45
1. 803 Nehls Michael TSV Eintracht Hittfeld 1:02:24 63 M45

M 60
1. 809 Stahlberg Hubertus TSV Eintracht Hittfeld 1:07:45 47 M60

M 65
1. 804 Meyer Jörg TSV Eintracht Hittfeld 1:04:31 44 M65

M 70
1. 802 Schmidt Walter Stolpertruppe Winsen 00:53:53 39 M70

13. HIT - felder

Ergebnisliste  1(1)


